

Arctic Offshore ApS

Mæglergade 2, 6740 Bramming

CVR-nr. 36 06 59 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Sune Kryger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arctic Offshore ApS
Mæglergade 2
6740 Bramming

CVR-nr.: 36 06 59 82
Stiftet: 15. august 2014
Hjemsted: Bramming
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Jakobsen

Revision

TRANBERG
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af selskabets skibe, herunder sø- og kysttransport.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.374 t.kr. mod 1.823 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	8.048.016	7.206.765
1 Personaleomkostninger	-4.651.738	-4.219.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-747.045	-747.044
Driftsresultat	2.649.233	2.240.276
2 Øvrige finansielle omkostninger	-275.261	-417.121
Resultat før skat	2.373.972	1.823.155
Andre skatter	-3.036	-2.931
Årets resultat	2.370.936	1.820.224
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	240.000	220.000
Overføres til overført resultat	2.130.936	1.600.224
Disponeret i alt	2.370.936	1.820.224

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Skibe	9.452.323	10.199.368
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.452.323</u>	<u>10.199.368</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.452.323</u>	<u>10.199.368</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	902.208	1.368.284
	Andre tilgodehavender	39.340	47.627
	Periodeafgrænsningsposter	2.000	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>943.548</u>	<u>1.417.911</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.036.340</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.979.888</u>	<u>1.417.911</u>
	Aktiver i alt	<u>12.432.211</u>	<u>11.617.279</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.136.662	7.005.726
Egenkapital i alt	9.186.662	7.055.726
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	750.000	750.000
Kreditinstitutter i øvrigt	226.766	670.620
Gæld til pengeinstitutter	683.372	789.155
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.660.138</u>	<u>2.209.775</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	871.094	1.388.175
Gæld til pengeinstitutter	0	192.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.873	316.671
Selskabsskat	3.036	2.931
Anden gæld	103.796	82.789
Periodeafgrænsningsposter	375.612	368.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.585.411</u>	<u>2.351.778</u>
Gældsforpligtelser i alt	3.245.549	4.561.553
Passiver i alt	12.432.211	11.617.279

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.405.502	5.455.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.600.224	1.600.224
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	220.000	220.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-220.000	-220.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.005.726	7.055.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.130.936	2.130.936
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	240.000	240.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-240.000	-240.000
	50.000	9.136.662	9.186.662

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.542.469	4.114.369
Andre omkostninger til social sikring	29.568	29.412
Personalemkostninger i øvrigt	79.701	75.664
	<u>4.651.738</u>	<u>4.219.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	275.261	417.121
	<u>275.261</u>	<u>417.121</u>
3. Skibe		
Kostpris 1. januar 2024	<u>15.221.907</u>	<u>15.221.906</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>15.221.907</u>	<u>15.221.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-5.022.537	-4.275.494
Årets afskrivninger	-747.047	-747.044
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-5.769.584</u>	<u>-5.022.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.452.323</u>	<u>10.199.368</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

Lånet er ydet af selskabets anpartshavere som ansvarlig lånekapital med rente på 7% p.a.

I tilfælde af selskabets konkurs, gældssanering eller tvangsakkord står kreditor, for så vidt angår restgæld og eventuelle ikke aflagte renter på lånet, tilbage for selskabets øvrige kreditorer, dog bortset fra de i konkurslovens § 98 anførte krav.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	750.000	0	750.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt	530.766	304.000	226.766	0
Gæld til pengeinstitutter	1.250.466	567.094	683.372	0
	2.531.232	871.094	1.660.138	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.200 t.kr. til sikkerhed for gæld til penge- og kreditinstitutter, 1.781 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets skibe hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgår 9.452 t. kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Finn Jacobsen

Navn returneret af MitId: Finn Jakobsen
Direktør
ID: f52f74b6-7d9d-4de8-81ae-5251fdcf912b
IP-adresse: 212.112.154.128:43125
Dato for underskrift: 16-06-2025 12:07:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Sune Kryger

Navn returneret af MitId: Sune Kryger
Dirigent
ID: 0912c819-2959-4fb2-8a1d-551bcb0e510c
IP-adresse: 87.49.44.94:56486
Dato for underskrift: 16-06-2025 12:32:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann
Revisor
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
IP-adresse: 108.143.106.143:23536
Dato for underskrift: 16-06-2025 14:04:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0c5a15JzQR252626722